Республика Крым

Белогорский районный совет
44-я сессия 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2022 года                                                                          № 636

Об утверждении тарифа на  тепловую энергию,

оказываемую муниципальным унитарным предприятием «Райкоммунсервис»

муниципального образования Белогорский район Республики Крым

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом  от 14.11.2002г. №161-ФЗ «О

государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (с

изменениями и дополнениями),  Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-

ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере

теплоснабжения», Правительства Российской Федерации» и Постановлением

Правительства Российской Федерации от 14.11.2022г. №2053 «Об

особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022г. по

31 декабря 2023г. и о внесении изменений в некоторые акты Правительства

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-

ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования Белогорский район Республики Крым,

Порядком владения, пользования и распоряжения муниципальной

собственностью муниципального образования Белогорский район

Республики Крым Администрацией Белогорского района (с изменениями),

утвержденным решением 19-й сессии Белогорского районного совета

Республики Крым 1-го созыва № 225 от 06.05.2015 г., в целях стабилизации

финансово-экономической деятельности и планирования финансовой

деятельности муниципального унитарного предприятия «Райкоммунсервис»

муниципального образования Белогорский район  Республики Крым, на

основании ходатайства администрации Белогорского района Республики

Крым от 27.12.2022г. № 21133/01-18,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Утвердить тариф на тепловую энергию, оказываемую

муниципальным унитарным предприятием «Райкоммунсервис»

муниципального образования Белогорский район Республики Крым

организациям и учреждениям, в размере 6695,98 руб. с 1 января 2023 года до

31 декабря 2023 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на

информационном стенде Белогорского районного совета Республики Крым и

подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального

образования Белогорский район Республики Крым на портале Правительства

Республики Крым belogorskiy.rk.gov.ru

Председатель

районного совета                                                                    А.С. Юнусов